uskutečňování na fakultě, podobu kontrol studia a jiných ověřování znalostí a dovedností studentů 
ani přístup k jednotlivým studentům.

4. Dárce plně respektuje nezávislost fakulty.

III.
Předmět smlouvy

1. Dárce bezplatně převádí na základě této smlouvy obdarovanému finanční částku 85.000, - Kč, slovy 
osmdesát pět tisíc korun, a obdarovaný tento dar přijímá.

2. Výše uvedená finanční částka bude převedena z bankovního účtu dárce na bankovní účet 
obdarovaného uvedený výše.

IV.
Účel smlouvy

1. Dárce převádí dar obdarovanému za účelem organizace festivalu Noc fakulty.